亞洲大學 函
機關地址：41354臺中市霧峰區柳豐

路500號

聯絡人：顏汝玗

聯絡電話：(04)23323456轉1011

電子信箱：juyuyen@asia.edu.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年5月29日

發文字號：亞洲秘字第1030006833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：「2014跨領域學習與高等教育國際論壇(the ATLAS)」謹

訂於本(103)年6月9日至6月12日，假本校(亞洲大學)國

際會議中心舉行，敬邀  貴校師生報名參加，請  查照。

說明：

一、「跨領域學習與高等教育學院國際論壇」為討論跨學科、

跨國和跨文化等全球性問題的論壇，每2年舉辦1次。

二、本論壇旨在探討跨領域多國教育與研究對現在與未來的

影響，包含全球高等教育改革、藉由跨領域學習，教導

學子創新、合作技能，以開創全球就業市場、以及從傳

統到跨領域學習的挑戰等議題。期藉由專家學者的探

討，開創更具前瞻性之教育模式，以因應當前日益複雜

的全球問題。

三、隨函檢附論壇報名表(含繳費資訊)等如附件，論壇網

址：http://atlas2014.asia.edu.tw/，相關問題，請

洽本校秘書室竇小姐，聯絡電話：(04)2332-3456 分機

1021；電子郵件：atlas@asia.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊多媒體應用學系、資訊學院、秘書室